別記様式－３

                                                          令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

国土交通大臣　○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　認定取得者の住所
                                認定取得者の氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その代表者の氏名）
[bookmark: _GoBack]

国土交通大臣認定変更申請書

　宅地造成及び特定盛土等規制法施行令（昭和37年政令第16号）第17条に基づく国土交通大臣認定を受けた下記擁壁について、宅地造成及び特定盛土等規制法施行令第17条に基づく国土交通大臣認定事務処理規程第８条の規定に基づき、書類を添えて申請いたします。

記

１．擁壁の名称
      （１）名　　　称：
　　　（２）認定番号：
　　　（３）認定年月日：

２．変更の理由

３．変更の内容